
ZARZĄDZENIE NR 96/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                             25.584,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                             25.584,00 zł zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 24.084,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 24.084,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 5.826.984,17 zł, 

2) wydatki 5.826.984,17 zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 55.937.188,35 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.274.399,09 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.662.789,26 zł, 

2) wydatki 64.195.220,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 24.637.975,09 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.557.245,06 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 929 497,00 25 584,00 5 955 081,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

13 600,00 1 500,00 15 100,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

85295  Pozostała działalność 181 918,00 3 900,00 185 818,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 800,00 3 900,00 28 700,00 

 
Razem: 55 911 604,35 25 584,00 55 937 188,35 

Strona 1Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 356 950,00 24 084,00 5 381 034,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

85295  Pozostała działalność 24 800,00 3 900,00 28 700,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

24 800,00 3 900,00 28 700,00 

 
Razem: 5 802 900,17 24 084,00 5 826 984,17 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka 

Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 421 393,00 0,00 421 393,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 861,00 0,00 237 861,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00  
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00 - 1 000,00 149 000,00 

750   Administracja publiczna 2 644 170,00 0,00 2 644 170,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 911 759,00 0,00 1 911 759,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 2 927,00 75 073,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00 1 427,00 93 427,00 
 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 677 115,92 0,00 11 677 115,92 

80101  Szkoły podstawowe 6 305 281,00 - 13 400,00 6 291 881,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 650,00 - 400,00 267 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739 295,00 - 10 800,00 3 728 495,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 518,00 - 2 200,00 662 318,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony



80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 658 880,00 13 400,00 672 280,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 197,00 400,00 34 597,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 375,00 10 800,00 418 175,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 334,00 2 200,00 73 534,00 

80110  Gimnazja 2 741 702,00 10 000,00 2 751 702,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 503,00 10 000,00 142 503,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 911,00 - 10 000,00 45 911,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 43 487,00 - 10 000,00 33 487,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 500,00 0,00 91 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130,00 130,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 28 350,00 - 130,00 28 220,00 

852   Pomoc społeczna 6 789 742,00 25 584,00 6 815 326,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 703 275,00 20 184,00 4 723 459,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 975,00 1 500,00 16 475,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 975,00 1 500,00 16 475,00 

85295  Pozostała działalność 299 618,00 3 900,00 303 518,00 

3110 Świadczenia społeczne 257 900,00 2 900,00 260 800,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony



Razem: 64 169 636,15 25 584,00 64 195 220,15 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 96/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 356 950,00 24 084,00 5 381 034,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 891 000,00 20 184,00 4 911 184,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 703 275,00 20 184,00 4 723 459,00 

85295  Pozostała działalność 24 800,00 3 900,00 28 700,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 24 800,00 3 900,00 28 700,00 

 
Razem: 5 802 900,17 24 084,00 5 826 984,17 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 1Id: F026B913-494F-4BB2-BF4D-F9D5BC6857BF. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



